e wir'en, n. 43b § 36, n. 440. Diesmal fügte sich der Kaufmann und sandte den Sekretär 

m a n T T l i r Z g  ^  Franireich’ n' 443 «• *71. W  die ersten Berichte des Kauf-
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christianissimum pro se, regno, dominiis et subditis suis ex una et prefatos collen- 
dissimos dominos meos dominos proconsules, consules et oratores communes pre- 
dictarum civitatum ejusdem Hanse Theutonice partibus ex altera decennioa durature 
inite, firmate et concluse fuerint1, verum cum finis predictarum treugarum, gerrarum 
et bellorum induciarum tempus instet et appropinquet3, prefati domini proconsules, 
consules et oratores dicte Hanse Theutonice seu eorum aldremandi, mercatores et 
bursarii in opido Brugarum in Flandria residentes ab ipsis dominis proconsulibus, 
consulibus et oratoribus prefate Hanse Theutonice potestatem et mandatum speciale 
habentes ad ipsas treugas seu bellorum et guerrarum inducias prorogandas erga 
predictum christianissimum Francorum regem cum mandato et procuratorio speciali 
me destinare curaverint, quibus per inclitum invictissimumque regem christianissi 
mum auditis benigne et mitissimo favore me nomine quo supra prosequi volens 
predictas treugas seu bellorum et guerrarum inducias hinc usque ad triginta annos 
a die qua celebratur solennitas seu festivitas gloriosissimi confessoris sancti Ludovici 
quondam Francorum regis incipiendas et hiis triginta annis effluxis et eadem die 
et festo finiendas prorogare decreverit secundum formam et tenorem licterarum 
dictarum treugarum seu bellorum et guerrarum induciarum predicta 25. die mensis 
Augusti anni Domini 1473 initarum, factarum et conclusarum, prout in licteris 
desuper confectis plenius et luculencius continetur. Notum igitur facio presentibus 
et futuris, quod virtute procuracionis et potestatis michi in hac parte date et actri- 
bute per dictos dominos meos dominos proconsules, consules et oratores pretacte 
Hanse Theutonice necnon et per dominos aldremannos, consules et mercatores ejus 
dem Hanse Teutonice in Brugis residentes ego procurator et nuncius supradictus 
predictas treugas seu bellorum et guerrarum inducias dicta 25. die presentis mensis 
Augusti finiendas hinc usque ad triginta annos inde proxime sequentes secundum 
seriem, formam et tenorem licterarum dicti domini regis christianissimi prenominati, 
michi nomine quo supra traditarum, prorogavi et continuavi tenoreque presencium 
pro tota dicta Hansa Theutonica prorogo et continuo, promittens sub fide et honore 
dictorum dominorum meorum, predictas treugas bellorumque et guerrarum inducias 
observare et per universos et singulos proconsules, consules, aldremandos, merca 
tores et incollas tocius Hanse Theutonice eorumque naucleros et subditos observari 
facere, nichil penitus in contrarium agendo vel actemptando seu agi vel actemptari 
permittendo, et ulterius licteras patentes dictorum dominorum meorum dominorum 
proconsulum, consulum et oratorum communium civitatum predicte Hanse Theutonice 
prorogacionis dictarum treugarum bellorumque et guerrarum induciarum in forma 
valida et debita et sub sigillo magno civitatis Lubicensis dicto domino regi 
christianissimo seu ejus cancellario in quocumque loco fuerit in regno Francie infra 
unum annum a die date presencium inde proxime sequentem tradere et deliberare 
seu tradi et deliberari facere. In quorum omnium et singulorum premissorum 
[testimonium] has presentes litteras sigillo signoque meo manuali firmatas seu 
roboratas duxi conficiendas. Datum in metropolitana civitate Turonensi die vicesima 
tercia mensis Augusti anno Domini 14838. Bruyns